

**РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ**

**ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»**

РЕШЕНИЕ

от 19.06.2013 № 30
г.Северодвинск Архангельской области

**О внесении изменений и дополнений
в решение Совета депутатов Северодвинска
«О местном бюджете на 2013 год и на
плановый период 2014 и 2015 годов»**

В соответствии со ст. 22 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Северодвинск», утвержденного решением Совета депутатов Северодвинска от 26.06.2008 № 74, Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 11.12.2012 № 114 «О местном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (в редакции от 25.04.2013) следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 1:

во втором абзаце цифры «4 790 298,4» заменить цифрами «4 928 673,7»;

в третьем абзаце цифры «5 043 398,1» заменить цифрами «5 187 988,2»;

в четвертом абзаце цифры «253 099,7» заменить цифрами «259 314,5».

1.2. В первом абзаце пункта 5 цифры «1 951 976,0» заменить цифрами «2 016 154,0», дополнить словами «, 26 547,9 тыс. рублей на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов (20 667,5 тыс. рублей за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, 5 880,4 тыс. рублей за счет средств областного бюджета)».

1.3. Пункт 13 дополнить подпунктом «ф» следующего содержания:

«ф) на возмещение затрат управляющих организаций по обеспечению коммунальными услугами встроенных в многоквартирные дома защитных сооружений гражданской обороны, находящихся в казне муниципального образования «Северодвинск»».

1.4. В пункте 15:

в первом абзаце слова «на 1 января 2014 года в сумме 1 554 177,0 тыс. рублей, на 1 января 2015 года в сумме 1 621 177,0 тыс. рублей, на 1 января 2016 года в сумме 1 686 177,0 тыс. рублей» заменить словами «на 1 января 2014 года в сумме 1 542 699,7

тыс. рублей, на 1 января 2015 года в сумме 1 609 699,7 тыс. рублей, на 1 января 2016 года в сумме 1 674 699,7 тыс. рублей»;

третий абзац исключить;

в пятом абзаце цифры «83 188,6» заменить цифрами «76 188,6», дополнить словами «, в том числе на уплату процентов за рассрочку в соответствии с дополнительным соглашением от 16.04.2013 № 4/2013 к Соглашению от 20 декабря 2010 года № 1 о предоставлении бюджету МО «Северодвинск» из областного бюджета бюджетного кредита на реализацию мероприятий по поддержке монопрофильных муниципальных образований в сумме 3 557,3 тыс. рублей ежегодно».

1.5. Приложения № 3-10 изложить в редакции соответствующих приложений № 3-10 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска

М.А. Гмырин

Председатель Совета депутатов Северодвинска

В.А. Мелехин